
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Pico Beak extender 1 21468NM3

2 Tornillo allen M4x20 Ø9 ISO 7380 M4x20 Ø9 ISO 7380 allen screw 2

3 Arandela de nylon M4 M4 nylon washer 2 ARNV00000000311

4

Arandela de goma Ø4,5xØ14x4mm Ø4,5xØ14x4mm rubber washer 4  ARAND-GD13D5X4-

6 Tornillo allen M5x20 ISO7380 M5x20 ISO7380 allen screw 2 TORNIAI7380-387

7 Arandela de nylon M5 M5 nylon washer 2 ARNV00000000245

KTM 1290 SUPERADVENTURE R/S ’21 -

Pg. 1/3

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.06/23

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N SM O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21476 Z- R AC IN G  S C R E E N

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21468 B E A K E X T E ND E R

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.

 T30

TORX

15 min

EASY

1 Person

 Nº 3

ALLEN

 Nº 2,5

 T20

5

Casquillo Ø5 xØ9 x13mm Ø5 xØ9 x13mm Arrowhead 2  CASQUI------713

8 Tope de goma Ø3,7-3,8 x 3,2mm  Ø3,7-3,8 x 3,2mm bumper foot 1  TOPE--POF-40022



KTM 1290 SUPERADVENTURE R/S ’21 -

Pg. 2/3

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.06/23

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

1

MOTORBIKE WITHOUT
RADAR

5

7

3

5
5 5

6

2

7

6

3

2

8

2
ASSEMBLY
MONTAJE

MOTORBIKE WITHOUT
RADAR



KTM 1290 SUPERADVENTURE R/S ’21 -

Pg. 3/3

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.06/23

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

2
ASSEMBLY
MONTAJE

1
5

7

3

4
4 5

6

2

7

62

8

3

MOTORBIKE WITH
RADAR

MOTORBIKE WITH
RADAR


